[image: image2.png]

[image: image1.png]

КАРАР                                                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«10»октябрь   2018 йыл                   № 64                «10» октября  2018 года
О внесении изменений и дополнений в постановление №40 от 13.11.2017 г. «Об утверждении Положения о порядке увольнения (освобождения от должности) муниципальных служащих сельского поселения Урьядинский сельсовет  муниципального района  Мишкинский район Республики Башкортостан в связи с утратой доверия».

На основании Протеста  прокуратуры  №78-2018 от 27.09.2018  на отдельные  положения Порядка увольнения (освобождения от должности) муниципальных служащих  сельского поселения Урьядинский сельсовет МР Мишкинский район РБ в связи  с утратой доверия, утвержденного  постановлением главы администрации сельского поселения Урьядинский сельсовет МР Мишкинский район РБ от 13.11.2017 г. №40, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Добавить в п.5 следущее:
 -доклада подразделения кадровой службы соответствующего муниципального органа по профилактике коррупционных и иных правонарушений о совершении коррупционного правонарушения, в котором излагаются фактические обстоятельства его совершения, и письменного объяснения муниципального служащего только с его согласия и при условии признания им факта совершения коррупционного правонарушения (за исключением применения взыскания в виде увольнения в связи с утратой доверия);

2. Заменить последнее предложение п.7 предложением следующего содержания:
-Порядок применения и снятия дисциплинарных взысканий определяется трудовым законодательством.

3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                           Р.Т.Загитов

БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА¹Ы

МИШК" РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*

  УРЪЯ:Ы

АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛ"М"¹Е

ХАКИМИ"ТЕ

452332, Уръя6ы ауылы, Ф2тхинур урамы, 22

тел.: 2-66-31,факс: 2-66-31,эл.адрес: uryady@mail.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УРЬЯДИНСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МИШКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452332 д. Урьяды, ул. Фатхинурова 22

тел.: 2-66-31;факс:2-66-31,эл.адрес: uryady@mail.ru